
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
07 квітня 2020 року № 118

Про схвалення проєкту рішення «Про внесення змін до
Програми навчання, підготовки та підвищення
кваліфікації посадових осіб Гребінківської міської ради
та її виконавчих органів, депутатів міської ради, керівних
працівників підприємств, установ і організацій
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади
на 2020- 2022 роки »

Відповідно до п.2 статті 52 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення «Про внесення
змін до Програми навчання, підготовки та підвищення кваліфікації
посадових осіб Гребінківської міської ради та її виконавчих органів,
депутатів міської ради, керівних працівників підприємств, установ і
організацій Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади
на 2020- 2022 роки» (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
33 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

квітня 2020 року №

Про внесення змін до Програми навчання,
підготовки та підвищення кваліфікації посадових
осіб Гребінківської міської ради та її виконавчих
органів, депутатів міської ради, керівних
працівників підприємств, установ і організацій
Гребінківської міської об'єднаної територіальної
громади на 2020- 2022 роки

Відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки
постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми навчання, підготовки та підвищення
кваліфікації посадових осіб Гребінківської міської ради та її
виконавчих органів, депутатів міської ради, керівних працівників
підприємств, установ і організацій Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади на 2020- 2022 роки, затвердженої рішенням 29
сесії Гребінківської міської ради від 23 грудня 2019 року №939, а саме:
1.1. В пунктах 7 та 7.1. Паспорту Програми навчання, підготовки та

підвищення кваліфікації посадових осіб Гребінківської міської
ради та її виконавчих органів, депутатів міської ради, керівних
працівників підприємств, установ і організацій Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади на 2020- 2022 роки :
«7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для
реалізації програми, у тому числі: 7.1. коштів бюджету
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади (в



межах затвердженого кошторису) «150 000 грн.» замінити на
«250 000 грн.».

1.2. У розділі VІ Програми навчання, підготовки та підвищення
кваліфікації посадових осіб Гребінківської міської ради та її
виконавчих органів, депутатів міської ради, керівних працівників
підприємств, установ і організацій Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади на 2020- 2022 роки «Ресурсне
(фінансове) забезпечення Програми»:
2020 рік загальну суму « 50 тис. грн.» замінити на «150 тис. грн.»

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійні комісії міської
ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), та комісію з
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Рябека Р.М.).

Міський голова В. Колісніченко


